Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 489911 ( OF2000E-1 )


Teilezeichnung 1

Teileliste der Festool 489911 ( OF2000E-1 )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Nicht mehr lieferbar
1 xxx

Nicht mehr lieferbar
2 xxx

Nicht mehr lieferbar
3 444709

Netzkabel Eu
4 460463 25.08 29.85

Nicht mehr lieferbar
5 444708

Nicht mehr lieferbar
5 xxx

Nicht mehr lieferbar
6 xxx

Motordeckel
7 444723 47.12 56.07

Nicht mehr lieferbar
8 487384

Nicht mehr lieferbar
8 xxx

Nicht mehr lieferbar
9 xxx

Bürstenhalter
10 491664 39.34 46.81

Kohle (paar) 230v
11 489342 48.18 57.33

Nicht mehr lieferbar
12 xxx

Nicht mehr lieferbar
13 xxx

Nicht mehr lieferbar
14 xxx

Einstellrad
15 444728 16.37 19.48

Nicht mehr lieferbar
16 xxx

O-ring
17 200911 1.37 1.63

Tachoaufnahme
18 444739 45.67 54.35

Nicht mehr lieferbar
19 xxx

Nicht mehr lieferbar
20 xxx

Nicht mehr lieferbar
21 xxx

Nicht mehr lieferbar
22 xxx

Nicht mehr lieferbar
23 xxx

Linsen-blechschraube 3,9 x 13 mm
24 203796 1.37 1.63

Nicht mehr lieferbar
25 xxx

Nicht mehr lieferbar
26 444720

Nicht mehr lieferbar
26 xxx

Nicht mehr lieferbar
27 xxx

Nicht mehr lieferbar
28 488973

Rillenkugellager
29 401550 9.65 11.48

Sicherungsring
30 400636 1.37 1.63

Rillenkugellager
31 400635 12.41 14.77

Nicht mehr lieferbar
32 457332

Sicherungsring
33 771487 1.37 1.63

Spannzange D 8,0
34 494460 61.43 73.10

Nicht mehr lieferbar
36 xxx

Nicht mehr lieferbar
37 487160

Lüfter
38 491341 56.36 67.07

Nicht mehr lieferbar
39 xxx

Zylinderschraube M6 x 40
40 400080 1.37 1.63

Deckel
41 444727 13.13 15.62

Lüftergehäuse
42 457333 407.88 485.38

Handgriff
43 444726 16.37 19.48

Nicht mehr lieferbar
44 xxx

Nicht mehr lieferbar
45 xxx

Nicht mehr lieferbar
46 ---

Nicht mehr lieferbar
47 xxx

Nicht mehr lieferbar
48 444748

Senkschraube M4 x 8
49 770273 1.37 1.63

Hutmutter M8
50 400103 1.37 1.63

Nicht mehr lieferbar
51 400078

Nicht mehr lieferbar
51 xxx

Nicht mehr lieferbar
52 xxx

Nicht mehr lieferbar
53 xxx

Hebel
54 438944 1.44 1.71

Nicht mehr lieferbar
55 xxx

Linsensenkschraube M5 x 12
56 400090 1.37 1.63

Druckfeder
57 444754 1.37 1.63

Scheibe
58 400106 1.37 1.63

Drücker
59 489700 16.50 19.64

Drehknopf
60 444633 2.02 2.40

Tiefeneinstellung
61 444381 22.18 26.39

Nicht mehr lieferbar
62 xxx

Handgriff
63 444724 16.37 19.48

Tiefenanschlag
64 487165 63.36 75.40

Nicht mehr lieferbar
65 xxx

Hebel
67 490429 15.18 18.06

Scheibe
68 217149 1.37 1.63

Zylinderschraube M6 x 25
69 400859 1.37 1.63

Scheibe 6,4 mm
70 200578 1.37 1.63

Buchse
71 436300 1.73 2.06

Flachkopfschraube M5
72 436813 1.94 2.31

Flachkopfschraube M5
73 436812 1.80 2.14

Flachkopfschraube M5 x 20
74 436811 1.51 1.80

Anschlag
75 436520 13.86 16.49

Kugel
76 783305 1.37 1.63

Druckfeder
77 436528 1.37 1.63

Absaughaube
78 444376 25.87 30.79

Zylinderschraube M6 x 16
79 770443 1.37 1.63

Gleitbacken
80 444719 44.22 52.62

Nicht mehr lieferbar
81 xxx

Nicht mehr lieferbar
82 xxx

Nicht mehr lieferbar
83 484791

Nicht mehr lieferbar
84 xxx

Sechskantmutter M6
85 200601 1.37 1.63

Nicht mehr lieferbar
86 xxx

Stange
87 444745 46.20 54.98

Gabelschlüssel Sw 22 (<-2008)
88 401745 8.86 10.54

Haube
89 466390 2.16 2.57

Nicht mehr lieferbar
90 ---

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.